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ÖVERBLICK

Spektakulär takvåning i en modernista hörnbyggnad med
utsikt över Barcelonas stad, havet och kullarna.

Fantastisk helt ny takvåning i en magnifik modernista hörnbyggnad från sekelskiftet
med conciergeservice i hjärtat av stadsdelen Eixample, på Avenida Diagonal.

Denna vackra fastighet har en bebyggd yta på 257 m² plus 76 m² privat yttre utrymme
fördelat på 2 terrasser på samma nivå som lägenheten och en bakre balkong.
Lägenheten har noggrant planerats och designats och avslutats med exklusiva
material och 5-stjärnigt hotellhantverk.

Det finns 2 ingångar till fastigheten, huvudingången och serviceingången.
Vardagsrummet, matsalen och köket är helt öppen med separat tvättstuga och
gästtoalett. Köket är inrett med högkvalitativa vitvaror och vinförvaring (Miele) och
modulnova italienska designmöbler. Badrummen har också eleganta detaljer och
vägghängda toaletter.

De 3 sovrummen med eget badrum, som alla är ljudisolerade, har tillgång till
terrasserna. Fastigheten erbjuder havsutsikt och sol hela dagen tack vare den
sydöstra aspekten.

Fastigheten säljs utrustad med inbyggda garderober, TV-apparater och inbyggt Sonos
multi-location ljudsystem som styrs med en Samsung-surfplatta, krombrytare och
uttag från Storbritannien, dimmer i alla rum med sceninställningar och K-line externa
fönster och dörrar med inbyggda, automatiska persienner.

En utsökt ny takvåning med 2 stora terrasser i hjärtat av Eixample.

lucasfox.se/go/bcn3176

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Portvakt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Service-hiss,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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